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لطفاً نماینده های مساله دار نخوانند/ توفیق 4 ساله در گرو 
دقت روزهای نخست

نماینده های این دوره مجلس دارای ویژگی خاص خود هستند که 
ناشی از غلبه دوره اولی ها بر باسابقه هاست و همین ویژگی باعث شده 
تا نماینده های جدید مورد طمع ورزی فرصت طلبان قرار گیرند که اگر 

آلوده بازی های این عوامل قرار گیرند، دیگر نمی توانند باصلابت به 
وظائف انقلابی خود عمل کنند.

 

اعضای 9 کمیسیون  تخصصی مجلس یازدهم مشخص شدند
اعضای ۹ کمیسیون تخصصی یازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی مشخص و نهایی شدند.

 

دانشمندچریکی که عارف و مجاهد بود
اینکه نخبه برکلی، برجسته ترین دانشگاه جهان و برخوردار از 

موقعیت، حقوق بالا و اعتبار علمی جهانی باشی و در عین حال، عارف 
و مبارز و مجاهد فی سبیل الله هم باشی، می شوی دکتر مصطفی 

چمران که نمونه ای موفق از تربیت اسلامی بر محور ولایت بود.

 

راه اندازی گروه های جهادی ورزش و سلامت در مناطق 
محروم

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه کربلا مازندران از 
راه اندازی گروه های جهادی ورزش و سلامت جهت ارائه خدمات 

تخصصی در مناطق محروم و کم برخوردار استان خبر داد.
 

 

پیگیری مطالبات مردمی تنها به ساعت اداری اکتفا نشود/ 
میاندورود محروم از اعتبارات

جلسه شورای اداری میاندورود با حضور نمایندگان ساری و میاندورود 
در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه، فرمانده سپاه و 
نیروی انتظامی و مدیران ادارت و شوراهای شهر و شهرستان در 

دانشکده منابع طبیعی بادله برگزار شد.

 

صادرات 55 کیلو خاویار به آلمان و امارات
مدیرکل دامپزشکی مازندران از صادرات 55 کیلوگرم خاویار به آلمان 
و امارات خبر داد و گفت: در سال جاری تلاش داریم تا با رفع موانع 

تولید، صادرات، رونق بیشتری داشته باشد.

 

وزیر آموزش و پرورش: ۲5 هزار معلم حق التدریس امسال 
جذب می شوند

وزیر آموزش و پرورش از جذب ۲5 هزار معلم حق التدریس در سال 
جاری در آموزش  و پرورش خبر داد.

 

تجلیل وزیر بهداشت از نقش ارزنده رهبر انقلاب در مقابله با 
کرونا

وزیر بهداشت گفت: رهبر انقلاب در ابعاد مختلف مقابله با کرونا، 
نقش ارزنده و بی بدیلی داشتند.

 

مجلس انقلابی از اقدامات امیدبخش قوه قضائیه حمایت 
می کند/ پیگیری قتل قاضی منصوری از وزارت خارجه و 

اطلاعات در جلسه غیرعلنی مجلس
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 

باید پشت صحنه های فساد را شناسایی کنیم، گفت: احتمالا در 
دستگاه های دولتی می خواهند اقداماتی انجام دهند که اقدامات مثبت 
قوه قضاییه تحت شعاع قرار گیرد لذا قوه قضاییه هراسی نداشته باشد 

و یک مجلس انقلابی پشت این حرکت انقلابی تا آخر خط خواهد 
بود.
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طالبان خطاب به غرب: نگران نباشید از جانب ما تهدید 
نخواهید شد

سخنگوی گروه طالبان به آمریکا و کشورهای اروپایی اطمینان داد که 
از جانب این گروه هیچ تهدیدی متوجه آنها نخواهد شد.

 

تهیه بانک اطلاعاتی فعالان فرهنگی مازندران/شورای تبلیغ 
از فردا تشکیل می شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: به دنبال آن هستیم تا با 
شناسایی فعالان فرهنگی تحت هر نام و عنوانی که هستند، بانک 

اطلاعاتی جامعی را تهیه کنیم.

 

رویان شهری بدون سند/ادعای بنیاد مستضعفان به مالکیت 
شش دانگ شهر رویان

رئیس شورای اسلامی شهر رویان گفت: سندی برای ادعای بنیاد 
مستضعفان به مالکیت شهر رویان وجود ندارد و نداشتن سند مالکیت 

رویان را از لحاظ درآمد به بن بست کشانده و مانع توسعه شهراست.

 

کارگاه های صنف ماشین سازی در سراشیبی تعطیلی
رئیس اتحادیه صنف ماشین تراش و فلزتراش آمل گفت: در بخش 

تولید، کشاورزی، دام و طیور، صنعت و.. وضعیت خوبی نداریم 
و سوددهی صورت نمی گیرد، اما در دلالی و واسطه گری سود 

درآمدزایی بخوبی انجام می شود.

 

نصب پلاک افتخار المپین های مازندرانی بر سر درب منازل
سرپرست معاونت توسعه امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 

مازندران از نصب پلاک افتخار المپین های مازندرانی بر سر درب 
منازل خبر داد.

 

همه دغدغه های پرورش گل و گیاه/ دلالان بلای جان 
گلخانه داران

پرورش گل و گیاه زینتی فرصتی مناسب برای ایجاد اشتغال و 
افزایش درآمد اقتصادی هست اما این شغل با مشکلاتی رو برو 

می باشد.

  

محاسبه برق مشترکان مازندرانی با تعرفه 4 گرمسیری/ 4۰ 
درصد مشترکان بالاتر از الگو، مصرف دارند

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: برق مشترکان مازندرانی 
با تعرفه چهار گرمسیری محاسبه می شود.

  

تقوی مدیرکل انتقال خون مازندران شد
مراسم تودیع و معارفه مدیرکل انتقال خون مازندران یکشنبه برگزار 

می شود.

 

افتتاح بزرگترین کارگاه تولیدی پوشاک در زندان های 
مازندران

مدیرکل زندان های مازندران در بازدید از پروژه کارگاه بزرگ تولیدی 
البسه و پوشاک در ندامتگاه محکومین مواد مخدر از افتتاح این 

کارگاه در هفته قوه قضاییه خبر داد.

 

کشف میلیاردی کالای قاچاق در مازندران
رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از کشف ۲۴ میلیاردی کالای 
قاچاق در طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا در سطح استان خبر 

داد.

 

ماهی گیری از آب گل آلود بازار لوازم خانگی/گره کور 
بازار به دست بازرسی باز نمی شود!

یک فعال صنفی بازار لوازم خانگی ضمن اشاره به افزایش تا ۸۰ 
درصدی قیمت ها، گفت: در شرایطی که بازار از کمبود کالا رنج 

می برد، بسیاری از شرکت ها، حق انتخاب کالا را از ما گرفته اند و تنها 
در صورت خرید از سبد پیشنهادی این شرکت ها، مبادرت به فروش 

کالا، آن هم با شرایط نقدی می کنند.
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پرداخت خسارت مالی ناشی از تصادفات بدون کروکی تا 
سقف 11۰ میلیون ریال

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مازندران از پرداخت 
خسارت مالی ناشی از تصادفات بدون اخذ گزارش پلیس و کروکی 

تا سقف ۱۱۰ میلیون ریال از سوی شرکت های بیمه ای در سال ۹۹ 
خبر داد.

  

بانک ایده در دبیرخانه مجمع نمایندگان مازندران 
راه اندازی می شود

رئیس دفتر مجمع نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم از ایجاد 
بانک ایده با هدف مشارکت نخبگان و جوانان دانشگاهی در عرصه  

تصمیم سازهای راهبردی این استان خبر داد.

  

غفاری: مردم 1۰ درصد صرفه جویی کنند تابستان بدون برق 
را تجربه نمی کنیم

مدیرعامل توزیع برق مازندران گفت: الگوی مصرف تعیین شده برای 
مشترکان ۲۰۰ کیلووات ساعت است که اگر مردم ۱۰ درصد بار 

مصرفی خویش را کاهش دهند تابستان بدون برق را در منازل تجربه 
نمی کنیم.

  

انتقاد ملی پوش مازندرانی از دستگاه ورزش/ با تمام وجود 
برای المپیک تلاش می کنم

مرتضی رضوانی ملی پوش مازندرانی دوچرخه سواری با انتقاد از 
وضعیت اسفناک دوچرخه سواری در مازندران خواستار نگاه مثبت 

مسؤولان به دوچرخه سواری است و می گوید؛ با اصلاح مدیریتی این 
رشته به فکر احیا تور بین المللی مازندران و پایان ساخت پیست 

دوچرخه سواری ساری باشند که با اجرا این پروژه مازندران می تواند 
به قطب دوچرخه سواری کشور و حتی آسیا تبدیل شود

  

لزوم ایجاد تغییر و تحول در ورزش مازندران بدون فشار 
سیاسیون!

افتی که ورزش استان را در رتبه بندی وزارت ورزش در جایگاه دور 
از شأنی قرار داده و نیاز است مدیرکل ورزش بدون توجه به فشار 

سیاسیون، در برخی از شهرهای مهم تغییرات جدی ایجاد کند تا هر 
چه زودتر جلوی این افت شدید را بگیرد.

  

در روزهای کرونایی ورزش کنیم؟
عضو هیئت علمی گروه علوم ورزشی دانشگاه مازندران با توصیه بر 
تغییر سبک زندگی در روزهای کرونایی بر این نکته تاکید کرد که 

مطالعات مختلفی در مورد ادامه فعالیت ورزشی در این دوران انجام 
شده که ورزش کردن را منع نکرده است.

  

۲3۲۲ ابتلا و 115 فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت آخرین وضعیت بروز بیماری کووید-۱۹ در 

کشور را تشریح کرد.
  

پرداخت خسارت مالی ناشی از تصادفات بدون کروکی تا 
سقف 11۰ میلیون ریال 

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مازندران از پرداخت 
خسارت مالی ناشی از تصادفات بدون اخذ گزارش پلیس و کروکی تا 

سقف ۱۱۰ میلیون ریال از سوی شرکت های بیمه ای در سال ۹۹ 
خبر داد. 

  

مازندران میزبان کنگره ملی »تبلیغ« می شود
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از فعال شدن شورای تبلیغ برای 

نخستین بار از سوی نماینده ولی فقیه در استان خبر داد و گفت: 
سال آینده قصد داریم میزبان کنگره ملی تبلیغ در مازندران باشیم.

  

سقوط خودروی پیکان به دره با یک فوتی در مازندران
سخنگوی اورژانس مازندران از سقوط یک  پیکان به دره در محور 

هراز با یک فوتی و یک مصدوم و پرواز بالگرد اورژانس برای انتقال 
مجروح این حادثه، خبر داد.

  

باند بزرگ سرقت از منازل در نوشهر منهدم شد
فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام باند سارقان منزل و کشف 

63 فقره سرقت در شهرستان نوشهر، خبر داد. 
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کشته شدن یک قلاده خرس قهوه ای در بابل
یک قلاده خرس قهوه ای در بندپی بابل، بر اثر اصابت گلگوله 

شکارچیان غیرمجاز کشته شد.

 

جشنواره »گره« با معرفی »برترین ها« پایان یافت
آئین اختتامیه جشنواره ملی رسانه ای گره با محوریت یادداشت 

نویسی در خصوص موضوع کرونا، در شهرستان نکا برگزار شد و از 
برگزیدگان تجلیل به عمل آمد.

 

عادی انگاشتن مردم؛ وقوع بحرانی محتمل در مازندران!
شاید این خبر برای بسیاری از مردم کشورمان و به ویژه مازندران 

عادی شده باشد، »کرونا خطرناک تر از آن چیزی است که 
می اندیشیم«، موضوعی که همزمان با موج صعودی کرونا در 

مازندران، به بحرانی محتمل تر تبدیل شده است، بحران »عادی 
انگاشتن مردم«.

 

کاهش ۲۰ درصدی مراجعین نزاع در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از کاهش ۲۰ درصدی مراجعین نزاع 

طی ماه های فروردین و اردیبهشت در این استان خبر داد.

 

انتخابات خانه مطبوعات؛ مازندران غربی و شرقی؟
سر و صدای انتخابات خانه مطبوعات در مازندران با حواشی عجیب 
و غریبش همچنان ادامه دارد تا جایی که حاشیه ها این سوال را در 

ذهن ایجاد می کند که آیا هدف از برگزاری این انتخابات مطرح و 
پررنگ شدن مازندران غربی و شرقی بوده است؟

  

راه اندازی گروه های جهادی ورزش و سلامت در مناطق 
محروم مازندران

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه کربلا از راه اندازی 
گروه های جهادی ورزش و سلامت در مناطق محروم استان خبر داد.

  

فقر زیر درختان سبز مازندران بیداد می کند
نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس با بیان اینکه فقر زیر 

درختان سبز مازندران بیداد می کند، گفت: مازندران باید در بودجه 
ریزی ملی دیده شود.

 

ایجاد شهرک صنفی در مازندران ضروری است
استاندار مازندران، ایجاد شهرک های صنفی را در استان یک ضرورت 

خواند و خواستار برنامه ریزی برای شکل گیری آن شد.

 

45 سال طبابت و شهادت در راه سلامت
دکتر محمد طیبی یکی از ۹ شهید سلامت استان مازندران بوده 

که در دوران شیوع کرونا با ۴5 سال سابقه طبابت در راه کمک به 
همنوع و مقابله باویروس منحوس جانش را تقدیم کرد.

 

شورای تبلیغ در مازندران شکل گرفت/ تولید محتوای دینی 
در فضای مجازی

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از شکل گیری شورای تبلیغ 
همزمان با روز تبلیغ و اطلاع رسانی دینی در استان خبر داد.

 

افزایش 1۲.3 درصدی ترددهای جاده ای/ ترافیک سنگین 
آزادراه قزوین-کرج

ترددشمارهای جاده ای نشان دهنده افزایش ۱۲.3 درصدی تردد 
وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی کشور طی ۲3 ساعت گذشته 

است.
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صرف 8۰ میلیارد تومان برای بهینه سازی شبکه های برق
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: سال گذشته ۸۰ میلیارد 
تومان برای بهینه سازی شبکه های برق در استان صرف شده است.

  

کاهش ۲۰ درصدی مراجعان نزاع در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، آمار معاینات انجام شده در دو ماه 

امسال در استان را سه هزار و ۲۴۴ نفر اعلام کرد و افزود: این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد کاهش داشته است.

  

توسعه توامان اقتصاد و فرهنگ با رویکرد اجتماعی مدنظر 
نمایندگان باشد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اجرای 
منویات رهبری در حوزه مسائل اجتماعی، گفت: توسعه توامان اقتصاد 

و فرهنگ با رویکرد اجتماعی مدنظر نمایندگان باشد.

  

 از طرح سالم سازی دریا چه خبر؟
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به آغاز 
طرح های سالم سازی دریا در سواحل استان  گفت: ممنوعیت شنا در 

سواحل مازندران اعمال نشده است.

  

توسعه صنایع تبدیلی کشاورزی در شمال کشور تقویت شود
عضو کمیسیون آب، کشاورزی و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی 

با اشاره به کشاورزی بودن استان های شمالی گفت: توسعه صنایع 
تبدیلی کشاورزی در شمال کشور تقویت شود.

  

پویش مردمی«شکوه جمعه« به مناسبت برگزاری مجدد 
نمازهای جمعه 

پویش مردمی »شکوه جمعه« به مناسبت برگزاری مجدد نمازهای 
جمعه شروع به کار کرد.

  

شورای تبلیغ دینی در استان مازندران فعال شد
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از فعال شدن شورای تبلیغ برای 

نخستین بار از سوی نماینده ولی فقیه در استان خبر داد.

  

پاکسازی مناطق آلوده مرکز مازندران جدی گرفته شود
فرماندار ساری با اشاره به ساماندهی مناطق آلوده ناشی از مواد مخدر 

گفت: پاکسازی مناطق آلوده مرکز مازندران جدی گرفته شود.

  

استان مازندران یک سال پس از سیل| وعده های  مسئولان 
برای جبران خسار ت سیلاب سوادکوه محقق نشد 

با توجه به سیلاب ویرانگر سال های ۹۷ و ۹۸ در جنوب مازندران و 
شهرستان سوادکوه و گذشت دو سال از این اتفاقات همچنان وعده 
مسئولان در جبران خسارات سیلاب و بازسازی بناهای آسیب دیده 

انجام نشده است.

  

خاموشی های تابستانه برق در مازندران به حداقل می رسد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به اینکه ۷۰ 

روز از تابستان امسال را دارای هوای گرم هستیم، گفت: خاموشی های 
تابستانه برق در مازندران به حداقل می رسد.
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مدیرکل جدید انتقال خون مازندران منصوب شد
دکتر ذوالفقار تقوی از سوی رییس سازمان انتقال خون کشور به 

عنوان مدیرکل جدید انتقال خون استان مازندران منصوب شد.

  

استاندار:تعصب منطقه ای به توسعه مازندران آسیب 
می رساند

 استاندار مازندران گفت: تعصب منطقه ای و بخشی مدیران در 
مازندران به توسعه استان آسیب می رساند و زمینه پیشرفت مازندران 

را فراهم نمی کند.
  

روستاهای مازندران دو برابر شهرها تشکل غیردولتی دارند
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندارمازندران گفت : هم اکنون 
۷۰۰ روستای این خطه شمال کشور دارای تشکل غیردولتی هستند.

  

13 کیلومتر رودخانه تلار در سیمرغ آزادسازی شد
-فرماندار شهرستان سیمرغ گفت: تاکنون ۱3 کیلومتر از مسیر 

رودخانه تلار در این شهرستان آزادسازی ، تعریض و دیوارسازی انجام 
شده است.

  

احتمال بازگشایی مدارس مازندران از 15 شهریورماه
رییس ستاد استانی مقابله با کرونا مازندران زمان بازگشایی سال 

تحصیلی آینده در استان های کشور از جمله این خطه شمال کشور را 
۱5 شهریورماه سال جاری اعلام کرد.

  

گیاهان دارویی عاملی برای توجه گردشگران به روستای 
شاه ناجر نوشهر

روستای شاه ناجر بخش کجور نوشهر و طبیعت پیرامون آن به علت 
رویش انواع گیاهان دارویی و نیز ایجاد صنایع وابسته برای فرآوری 

آن، به کانون توجه مسافران و گردشگران تبدیل شده است.

  

نزاع و درگیری در مازندران کاهش یافت
گزارش پزشکی قانونی مازندران نشان می دهد که آمار زد و خورد 

در استان طی ۲ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
۲۰درصد کاهش داشته است.

  

افزایش زمین های کشاورزی بایر شده در مازندران
رها کردن اراضی کشاورزی در قالب زمین های بایر پیش مقدمه 

ورود تغییرکاربری در مازندران است وضعیتی که این روزها قطعات 
بیشماری از زمین های بلاکشت در کنار زمین های کشت شده به 

راحتی قابل مشاهده است.

  

نصب پلاک افتخار، سردرب منزل پهلوانان مازنی المپیک
مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان مازندران گفت: 

پلاک افتخار قهرمانان ملی که نشان از مرام پهلوانی است، سردرب 
مدال آوران مازنی مسابقات المپیک نصب می شود.

  

مجلس یازدهم برای حل مشکلات مردم مصمم است
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس یازدهم 

مصمم است با همکاری و تعامل قوای دیگر مشکلات پیش روی مردم 
را حل کند.

  

کرونا مدرسه خوابی تابستانه مازندران را تعطیل کرد
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با بیان اینکه طرح اسکان 

تابستانه امسال برای مدارس مازندران اجرا نمی شود، گفت: این 
تصمیم به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی و همچنین افزایش 

ضریب امنیت و سلامت مسافران اتخاذ شده است.

  

کند شدن ضرب آهنگ مقابله با کرونا در مازندران
 بی توجهی به پروتکل های بهداشتی و الزامات مورد نیاز برای 

قطع زنجیره انسانی انتقال بیماری کرونا از جمله استفاده از ماسک 
و دستکش و رعایت فاصله ۲ متری در جامعه باعث شده که این 

بیماری از روند نزولی خود خارج شود و روند صعودی به خود بگیرد .
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زندان محکومین موادمخدر مازندران به کارگاه تولیدی 
پوشاک مجهز شد

مدیرکل زندان های مازندران گفت که ندامتگاه محکومین موادمخدر 
استان واقع در ساری به کارگاه تولیدی پوشاک مجهز شده است که 
طی هفته جاری همزمان با هفته قوه قضاییه و هفته مبارزه با مواد 

مخدر به بهره بربرداری می رسد.

  

ریشخند مرگ به کرونا در سواحل مازندران
بر اساس تازه ترین گزارش هیات نجایت غریق مازندران ، آمار 

غرقی های دریا امسال با وجود شرایط کرونایی و آغاز به کار طرح های 
سالمسازی با ۲ هفته تاخیر ، با مدت مشابه سال گذشته برابر می کند 

، آماری که نه تنها نشانگر بی تاثیر بودن هشدارها در باره رعایت 
پروتکل های بهداشتی ، بلکه بی توجهی به استانداردهای حضور و شنا 

در آب های ساحلی دریای خزر است.

 

درخواست شرکت توزیع برق مازندران برای صرفه جویی 1۰ 
درصدی

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران نسبت به قطعی برق در 
فصل تابستان هشدار داد و از شهروندان استان خواست تا تنها با 

صرفه جویی ۱۰ درصدی از این کار جلوگیری کنند.

 

زنگ خطر تلنبار زباله در عرصه های جنگلی کلاردشت
 دپو و تلنبار انبوه زباله در محدوده ای از عرصه های جنگلی کلاردشت 
این روزها به عنوان دغدغه و یکی از چالش های جدی زیست محیطی 
و بهداشتی در شهرستان گردشگرپذیر کلاردشت مطرح شده که عدم 

پیگیری به این موضوع خسارات جبران ناپذیری به محیط زیست 
منطقه وارد می کند.

  

یادگاری مرگ 4 نفر در آب های ساحلی مازندران
۴ نفر از اول خرداد تاکنون در آب های ساحلی مازندران جان خود را 

از دست دادند که همه این افراد آقا بودند.

 

ادعای شکار پلنگ در رامسر از شایعه تا واقعیت!
سازمان حفاظت محیط زیست رامسر در خصوص ادعای شکار پلنگ 

در روستای یازن منطقه اشکور رامسر اعلام کرد هنوز شواهد این 
شکار احراز نشده است.

  

محدودیت ترافیکی جاده هراز ادامه دارد
رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران گفت: رفت و آمد 

کامیون در جاده هراز تا ساعت ۲ بامداد ممنوع است.

  

آغاز فعالیت دانشگاه ها از 15 شهریور
استاندار مازندران گفت: فعالیت دانشگاه های کشور از ۱5 شهریور به 

صورت مجازی همراه با حضوری آغاز می شود.

  

بازیگوشی کودکانه ای که به مرگ ختم شد
فرمانده انتظامی شهرستان نکا از غرق شدن کودک ۸ ساله در یک 

آب بندان خبر داد.

  

94 بیمار در بابل درگیر کرونا هستند
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: ۱3 بیمار جدید مشکوک به 

کووید ۱۹ در بابل بستری شدند و تعداد بیماران به ۹۴ نفر رسید.
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پرداخت خسارت تصادفات بدون کروکی تا سقف 11۰ میلیون 
ریال

خسارت مالی ناشی از تصادفات بدون دریافت گزارش پلیس و 
کروکی، امسال تا سقف ۱۱۰ میلیون ریال از سوی شرکت های 

بیمه ای پرداخت می شود.

  

سقوط خودروی پیکان به دره حادثه آفرید
حادثه سقوط خودروی پیکان در جاده هراز ۲ کشته و زخمی بر جای 

گذاشت.
  

دستگیری متخلفان شکار و صید در سه شهر مازندران
ماموران یگان حفاظت محیط زیست حین گشت و کنترل در 

شهر های چالوس، آمل و ساری متخلفان شکار و صید را به همراه سه 
قبضه سلاح شکاری دستگیر کردند.

  

اجرای طرح کنترل وسایل نقلیه عمومی در جاده های 
مازندران

طرح کنترل و نظارت بر وسایل نقلیه عمومی در مازندران با همکاری 
۱۰ اکیپ شبانه روزی اجرا شد.

  

سنجش نوآموزان مازندرانی در شرایط کرونایی
رئیس آموزش و پرورش استثنائی مازندران گفت: ۴۰ پایگاه سنجش 
سلامت نوآموزان با رعایت دستورالعمل های بهداشتی از ابتدای مرداد 

امسال در مازندران فعال می شود.

  

تغییر زمان امتحانات نمونه دولتی و تیزهوشان شایعه است
معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: آزمون 

نمونه دولتی ۲۰ تیر و آزمون تیزهوشان ۲۷ تیر ماه برگزار می شود و 
زمان آن تغییر نکرده است.

  

کشف میلیاردی کالای قاچاق در مازندران
رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف ۲۴ میلیاردی کالای قاچاق در 

طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا در استان خبر داد.

  

راه اندازی قربانگاه ابراهیمی در مازندران
کمیته امداد امام خمینی مازندران به مناسبت عید قربان، قربانگاه 

ابراهیمی در استان راه اندازی می کند.

  

کاهش شمار مراجعان نزاع در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: 3 هزار ۲۴۴ معاینه نزاع در ۲ 
ماه امسال در مازندران انجام شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 

۲۰ درصد کاهش داشت.

  

مرگ دو نفر در رودخانه های تنکابن
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از حادثه غریق و مرگ 

۲ نوجوان ۱۰ و ۱6 ساله در شهرستان تنکابن خبر داد.
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